UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số               /::QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày    tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban đại diện

Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Tuần Giáo

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 146/QĐ-HĐQT ngày 30/3/2004 của Hội đồng quản trị

Ngân hàng Chính sách xã hội về việc “Thành lập Phòng giao dịch NHCSXH huyện

Tuần Giáo”;

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-HĐQT ngày 17/4/2003 của Hội đồng quản trị

(HĐQT) Ngân hàng Chính sách xã hội (NHCSXH) về việc Ban hành quy chế hoạt

động của Ban đại diện Hội đồng quản trị các cấp;

Căn cứ Quyết định số 91/QĐ-HĐQT ngày 01/12/2015 của HĐQT Ngân

hàng Chính sách xã hội về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế hoạt

động của Ban đại điện HĐQT Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh, thành phố trực

thuộc Trung ương; quận, huyện, thị xã trực thuộc tỉnh ban hành kèm theo Quyết

định số 162/QĐ-HĐQT ngày 17/04/2003 của Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính

sách xã hội;

Xét đề nghị của Giám đốc Phòng giao dịch NHCSXH huyện Tuần Giáo tại Tờ

trình số 31/TTr – NHCS ngày 30/7/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban đại diện HĐQT Ngân hàng Chính sách xã hội huyện

Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Trưởng Ban đại diện và các

thành viên Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện thực hiện theo Quy chế hoạt động

của ban đại diện HĐQT NHCS các cấp theo Quyết định số 162/QĐ-HĐQT ngày

17/4/2003 và Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế hoạt động của

Ban đại điện HĐQT Ngân hàng Chính sách xã hội các cấp theo Quyết định số

91/QĐ-HĐQT ngày 01/12/2015 của HĐQT Ngân hàng Chính sách xã hội.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

1092/QĐ-UBND ngày 21/7/2020 của UBND huyện Tuần Giáo về việc kiện toàn

Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng chính sách xã hội huyện Tuần Giáo.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- NHCSXH tỉnh;

- TT Huyện uỷ;

- TT HĐND;

- LĐ UBND huyện;

- Như Điều 4;

- Lưu VP, NHCS huyện.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN BAN ĐẠI DIỆN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

NGÂN HÀNG CHÍNH SÁCH XÃ HỘI HUYỆN TUẦN GIÁO

(Kèm theo Quyết định số    QĐ/UBND ngày    /8/2021 của UBND huyện Tuần Giáo)

STT Họ tên Chức vụ, đơn vị công tác Nhiệm vụ

1 Vũ Văn Đức Chủ tịch UBND Huyện Trưởng Ban

2 Lò Kiên Trinh Giám đốc NHCSXH huyện Ủy viên Thường trực

3 Nguyễn Văn Bách CVP HĐND&UBND Ủy viên

4 Vũ Nguyên Trãi CT. Hội Cựu chiến binh Ủy viên

5 Quàng Thị Hương CT. Hội Phụ nữ Ủy viên

6 Tòng Văn Nghiến P. Bí thư Huyện đoàn Ủy viên

7 Chìu Hải Dương P. CT Hội Nông dân Ủy viên

8 Nguyễn Thành Lê P. Trưởng phòng TC - KH Ủy viên

9 Lường Thị Nhung Trưởng phòng LĐTB&XH Ủy viên

10 Phạm Hữu Chiến P. Trưởng phòng NN&PTNT Ủy viên

11 Lường Văn Tâm CT. UBND xã Mường Khong Ủy viên

12 Lò Văn Thang CT. UBND xã Pú Xi Ủy viên

13 Lò Văn Kinh CT. UBND xã Mùn Chung Ủy viên

14 Lò Văn Hưng CT. UBND xã Nà Sáy Ủy viên

15 Thào A Dơ CT. UBND xã Phình Sáng Ủy viên

16 Lầu A Sính CT. UBND xã Rạng Đông Ủy viên

17 Quàng Văn Cơi CT. UBND xã Mường Mùn Ủy viên

18 Vừ A Kỷ CT. UBND xã Pú Nhung Ủy viên

19 Mùa A Dụa CT. UBND xã Tênh Phông Ủy viên

20 Lò Văn Khuyên CT. UBND xã Quài Cang Ủy viên

21 Lò Văn Thiên CT. UBND xã Quài Tở Ủy viên

22 Lầu A Dùa CT. UBND xã Tỏa Tình Ủy viên

4

23 Lò Văn Pánh CT. UBND xã Chiềng Sinh Ủy viên

24 Lò Văn Hoan CT. UBND xã Chiềng Đông Ủy viên

25 Lò Văn Thắng CT. UBND xã Mường Thín Ủy viên

26 Đèo Văn Tiến CT. UBND xã Nà Tòng Ủy viên

27 Lò Văn Tói CT. UBND xã Ta Ma Ủy viên

28 Lò Văn Pọm CT. UBND xã Quài Nưa Ủy viên

29 Trịnh Minh Khải CT. UBND thị trấn Tuần Giáo Ủy Viên

5

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-08-19T17:19:43+0700

		2021-08-20T07:10:42+0700

		2021-08-20T07:11:03+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-08-20T07:11:32+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-08-20T07:12:06+0700